Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 30 мая 2025 года № 2931

«Об утверждении Порядка проведения оценки значений показателей

для формирования муниципальных социальных заказов  на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления городского округа город Дзержинск»

В соответствии с пунктом 6 части 5 статьи 6 Федерального закона

от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном)

социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг

в социальной сфере», постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 23 октября 2023 года № 4280  «Об утверждении

Порядка формирования муниципальных социальных заказов на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления городского округа город Дзержинск,

о форме и сроках формирования отчета об их исполнении», администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 30 мая 2025 года № 2931 «Об утверждении

Порядка проведения оценки значений показателей для формирования

муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг

в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного

самоуправления городского округа город Дзержинск» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1) в названии Постановления слова «отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления городского округа город Дзержинск»

заменить словами «отнесенных к полномочиям администрации города

Дзержинска Нижегородской области»;

2) в пункте 1 Постановления слова «отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления городского округа город Дзержинск»

заменить словами «отнесенных к полномочиям администрации города

consultantplus://offline/ref=21F5A998F91E18495B8227620309DC0EB62B0E6E8805E5014788795C0DD4B07D4502A371B72D02EE39D27943B2A30DCD4C695524499E9CCBvApFG

2

Дзержинска Нижегородской области».

2. Внести в Порядок проведения оценки значений показателей

для формирования муниципальных социальных заказов на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления городского округа город Дзержинск,

утвержденный Постановлением (далее – Порядок) следующие изменения:

1) в названии Порядка слова «отнесенных к полномочиям органов

местного самоуправления городского округа город Дзержинск» заменить

словами «отнесенных к полномочиям администрации города Дзержинска

Нижегородской области»;

2) в пунктах 1 и 2 Порядка слова «отнесенных к полномочиям органов

местного самоуправления городского округа город Дзержинск» заменить

словами «отнесенных к полномочиям администрации города Дзержинска

Нижегородской области».

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2025 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков